
UCHWAŁA NR 109/231/2025 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia 
dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 94 ust. 3 i 9 pkt 3 lit. a ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2025 r. poz. 750 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 41/95/2024 Zarządu Powiatu Tucholskiego z dnia 31 grudnia 2024 r. 
w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej 
i dyżurów w dni wolne od pracy dokonuje się następujących zmian: 
1) w § 1 pkt 1 dodaje się w tabeli pkt 13 w brzmieniu: 

13. 24 grudnia – Wigilia Bożego Narodzenia Apteka „Millennium” 
ul. Świecka 31 
89-500 Tuchola 

2) w § 1 pkt 2 dodaje się w tabeli pkt 14 w brzmieniu: 

14.  24 grudnia – Wigilia Bożego Narodzenia Apteka „Millennium” 
ul. Świecka 31 
89-500 Tuchola 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Tucholskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB3A19E3-C2E3-4FDF-9731-7DCDB4351E51. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Wicestarosta Tucholski 

 
 

Jerzy Kowalik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Kierzkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB3A19E3-C2E3-4FDF-9731-7DCDB4351E51. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W związku ze zmianą ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 296) i dodaniem dnia wolnego w Wigilię Bożego Narodzenia 24 grudnia 
należało ustalić dyżur na ww. dzień. Na skutek przeprowadzonej procedury uzupełniono 
grafik dyżurów by zapewnić dostępność produktów leczniczych na terenie powiatu 
tucholskiego. 

 

 Starosta Tucholski 
  

Andrzej Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB3A19E3-C2E3-4FDF-9731-7DCDB4351E51. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 109/231/2025 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-12-17T10:07:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-12-17T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-12-17T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




